
Keemilise ja 
Bioloogilise Füüsika Instituut 
National Institute of Chemical Physics and Biophysics 

TEADUSNÕUKOGU 
OTSUS 

Tallinn 3 1 . august 2 0 1 5 . a nr 8 

Teadusnõukogu 3 1 . 0 8 . 2 0 1 5 . a istungil isikuvalimiste 

läbiviimiseks valimiskomisjoni moodustamine 

Lähtudes Keemilise ja Bioloogilise Füüsika Instituudi põhikirja § 2 0 lõikest 3 ja § 26 , ning 

teadusnõukogu liikmete ettepanekutest, 

KBFI Teadusnõukogu 

o t s u s t a b : 

1. Moodustada kolmeliikmeline valimiskomisjon koosseisus: 

1.1 Tiit Saluvere; 

1.2 Igor Sevtšuk; 

1.3 Andi Hektor. 

2. Kinnitada valimiskomisjoni protokoll nr 1 Tiit Saluvere valimise kohta valimiskomisjoni 

esimeheks ja Igor Sevtšuki valimise kohta valimiskomisjoni sekretäriks. 

3. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest. 

Martt i Raidal 

KBFI Teadusnõukogu esimees 



Keemilise ja 
Bioloogilise Füüsika Instituut 
National Institute of Chemical Physics and Biophysics 

TEADUSNÕUKOGU 
OTSUS 

Tallinn 3 1 . august 201 5.a nr 9 

KBFI teadurite valimise tulemuste kinnitamine 

Lähtudes Teadus- ja arendustegevuse seaduse § 9, Keemilise ja Bioloogilise Füüsika 
Instituudi seaduse § 8 punktist 7, KBFI põhikirja § 20 lõikest 3, §§ 29 ja 31 - 32, KBFI 
teadustöötajate valimise ja atesteerimise ning teaduslike struktuuriüksuste juhtide valimise 
tingimused ja kord § 5 lõikest 1 ja § 10, valimiskomisjoni 3 1 . augusti 2015.a protokollist 
nr 2 ning salajase hääletamise tulemustest, 
KBFI Teadusnõukogu 

o t s u s t a b : 
1. Kinnitada valimiskomisjoni 3 1 . augusti 2015.a protokoll nr 2 KBFI teadurite valimise 

salajase hääletamise tulemuste kohta. 
2. Lugeda järgmised isikud valituks KBFI teaduriks: 

2.1 Marju Puurand - biokeemia; 
2.2 Anna Sugai - infrapuna- ja teraherts-spektroskoopia; 

3. Sõlmida käesoleva otsuse punktis 2 nimetatud teaduritega tähtajatud töölepingud 
alates 0 1 . septembrist 2015.a. 

4. Avalikustada käesolev otsus KBFI veebilehel. 
5. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest. 

Martti Raidal 
KBFI Teadusnõukogu esimees 



Keemilise ja 
Bioloogilise Füüsika Instituut 
National Institute of Chemical Physics and Biophysics 

TEADUSNÕUKOGU 
OTSUS 

Tallinn 3 1 . august 2 0 1 5 . a nr 10 

Teadusnõukogu liikmete valimise tulemuste kinnitamine 

Lähtudes Keemilise ja Bioloogilise Füüsika Instituudi seaduse § 7 lõigetest 3 ja 4 , KBFI 

põhikirja § 22 lõikest 3, §§ 26-28 , 3 0 , 3 1 , 39 ja 4 0 , valimiskomisjoni 3 1 . augusti 

2015 .a protokollist nr 3 ning salajase hääletamise tulemustest, 

KBFI Teadusnõukogu 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada valimiskomisjoni 3 1 . augusti 2015 .a protokoll nr 3 teadusnõukogu liikmete 

valimise salajase hääletamise tulemuste kohta. 

2. Lugeda järgmised isikud valituks KBFI Teadusnõukogu liikmeks: 

2.1 Peeter Burk; 

2.2 Els Heinsalu; 

2.3 Angela Ivask. 

3. Käesoleva otsuse punktis 2 nimetatud teadusnõukogu liikmete volitused a lgavad 0 1 . 

septembril 2015 .a ja kestavad kuni 3 1 . augustini (k.a) 2 0 1 8 . a . 

4 . Avalikustada käesolev otsus KBFI veebilehel. 

5. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest. 

Martt i Raidal 

KBFI Teadusnõukogu esimees 


